
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej dla Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Wawrochy, Lipowiec,

Trelkowo oraz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lipowcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szczytno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743261

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Łomżyńska 3

1.4.2.) Miejscowość: Szczytno

1.4.3.) Kod pocztowy: 12-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 89 623 25 80

1.4.8.) Numer faksu: 89 623 25 92

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugszczytno@ug.szczytno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ug.szczytno.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00118763

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00109719

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112 ust. 2 ustawy pzp:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie stawia minimalnych wymogów w przedmiotowym zakresie.

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia minimalnych wymogów w przedmiotowym zakresie.

3) zdolności technicznej i zawodowej: 
1) w zakresie doświadczenia warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat
liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał co najmniej 1 dostawę polegającą na dostawie oraz montażu instalacji fotowoltaicznej i wartości usługi
nie mniejszej niż 100 000,00 zł w ramach jednego zadania umownego. 
Za wykonane uznane zostaną zadania zakończone i potwierdzone np. protokołem odbioru
końcowego lub innym równoważnym dokumentem.
2) w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia warunek zostanie uznany za spełniony, jeśli
Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował do realizacji przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00118763/01 z dnia 2023-03-02

2023-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- jedną osobą posiadającą odpowiednie uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji, urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. –
Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm);
- jedną osobą posiadającą certyfikat potwierdzający posiadanie przez montera instalacji kwalifikacji do instalowania
systemów fotowoltaicznych tj.:
• certyfikat potwierdzający kwalifikacje do instalowania odnawialnych źródeł energii wydany przez Urząd Dozoru
Technicznego (UDT). (podstawa prawna: art. 136 ustawy z dn. 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii)
lub
• ważne świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci w zakresie
eksploatacji i dozoru wydane przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich (SEP)
4) w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie stawia minimalnych wymogów w przedmiotowym zakresie.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków określonych
w art. 112 ust. 2 ustawy pzp:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie stawia minimalnych wymogów w przedmiotowym zakresie.

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia minimalnych wymogów w przedmiotowym zakresie.

3) zdolności technicznej i zawodowej: 
1) w zakresie doświadczenia warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat
liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał co najmniej 1 dostawę polegającą na dostawie oraz montażu instalacji fotowoltaicznej i wartości usługi
nie mniejszej niż 100 000,00 zł w ramach jednego zadania umownego. 
Za wykonane uznane zostaną zadania zakończone i potwierdzone np. protokołem odbioru
końcowego lub innym równoważnym dokumentem.
2) w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia warunek zostanie uznany za spełniony, jeśli
Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował do realizacji przedmiotu zamówienia:
- jedną osobą posiadającą odpowiednie uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji, urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. –
Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm);
- jedną osobą posiadającą certyfikat potwierdzający posiadanie przez montera instalacji kwalifikacji do instalowania
systemów fotowoltaicznych tj.:
• certyfikat potwierdzający kwalifikacje do instalowania odnawialnych źródeł energii wydany przez Urząd Dozoru
Technicznego (UDT). (podstawa prawna: art. 136 ustawy z dn. 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii)
lub
• ważne świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci w zakresie
eksploatacji i dozoru wydane przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich (SEP)
lub
• świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci w zakresie eksploatacji
i dozoru jeśli w świadectwie została określona komisja kwalifikacyjna zgodna z wymaganiami § 9. 1 oraz § 9. 2
Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania
posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci z dnia 1 lipca 2022r. poz. 1392

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-06 11:00

Po zmianie: 
2023-03-08 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-06 11:05

Po zmianie: 
2023-03-08 11:05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00118763/01 z dnia 2023-03-02

2023-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-04

Po zmianie: 
2023-04-06

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00118763/01 z dnia 2023-03-02

2023-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej dla Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Wawrochy, Lipowiec, Trelkowo oraz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lipowcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szczytno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743261
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Łomżyńska 3
	1.4.2.) Miejscowość: Szczytno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 12-100
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 89 623 25 80
	1.4.8.) Numer faksu: 89 623 25 92
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugszczytno@ug.szczytno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ug.szczytno.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00118763
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00109719
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



